МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства

образования Камчатского края от 06.12.2023 №1157 «Об утверждении
регионального справочника кодов для проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования в Камчатском крае»

В целях уточнения перечня пунктов проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в Камчатском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства образования Камчатского

края от 06.12.2023 №1157 «Об утверждении регионального справочника кодов
для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в Камчатском
крае» следующие изменения:

наименование краевого государственного общеобразовательного
бюджетного учреждения «Петропавловск-Камчатская школа-интернат для
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными
возможностями здоровья» изменить на краевое государственное
общеобразовательное бюджетное учреждение «Петропавловск-Камчатская
школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 3»;

наименование краевого государственного общеобразовательного
бюджетного учреждения «Камчатская школа-интернат для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей» изменить на Краевое
государственное общеобразовательное бюджетное учреждение «Елизовская
школа № 1 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;

2

включить в справочник кодов пунктов проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в Камчатском крае муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа №15»  Петропавловск-
Камчатского городского округа с присвоением кода – 010;

включить в справочник кодов пунктов проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в Камчатском крае муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа №26» Петропавловск-
Камчатского городского округа с присвоением кода – 056.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Короткова